PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2023 г.

       с.  Александровка

            № 29
О присвоении адреса жилому дому,

расположенному на территории Александровского сельского поселения
Спасского муниципального района
     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексов Российской Федерации, Федеральным законом от 28 декабря 2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Александровского сельского поселения от 24 февраля 2021 года  № 04 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» на территории Александровского сельского поселения, на основании Устава Александровского сельского поселения, заявления от 29.11.2023 и предоставленных документов(выписки из ЕГРН от 10.11.2023, в целях упорядочения адресного хозяйства, администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить жилому дому с кадастровым номером 25:16:140101:1582, согласно выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 10.11.2023г., присвоить адрес: Российская Федерация, Приморский край, Спасский муниципальный район, Александровское сельское поселение, с. Александровка, ул. Комсомольская, д. 29а.

2. Специалисту администрации Александровского сельского поселения внести изменения в ФИАС, похозяйственную книгу.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Александровского сельского поселения                                                   А. А. Архипов